PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

ERRATA Nº 01/2021

EDITAL DE PREGÃO ELETÔNICO Nº 018/2021

A Prefeitura Municipal de Pinheiros, Estado do Espírito Santo, com sede a Avenida

Agenor Luiz Heringer, nº 231 – Centro – Pinheiros – ES, inscrita no CNPJ n°.

27.174.085/0001-80, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação (CPL),

torna público, para conhecimento dos interessados, errata alterando os itens abaixo

especificados referente à Convocação para apresentação das amostras do Edital de

Pregão Eletrônico nº 018/2021:

ITEM 01

ONDE SE LÊ

Item 16

(...)

1º Lugar: DISTRIBUIDORA CENTER NUNES – Marca FAMILIAR

2º Lugar: RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS – Marca PALOMA

3º Lugar: FORTCOM COMÉRCIO – Marca FAMILIAR

LEIA-SE:

Item 16

(...)

1º Lugar: RONI BARBOSA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS – Marca FAMILIAR

2º Lugar: CDA COMERCIAL – Marca PALOMA

3º Lugar: FORTCOM COMÉRCIO – Marca FAMILIAR

Pinheiros/ES, 08 de dezembro de 2021.

Comissão Permanente de Licitação